
UCHWAŁA NR 1766/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr 1638/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 3 kwietnia 

2025 roku w sprawie przyjęcia listy rankingowej zadań z zakresu infrastruktury lekkoatletycznej, 

realizowanych przez wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego w 2025 roku w ramach 

Programu Lekkoatletycznego. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz.U. 

z 2024 poz. 566 ze zm.), w związku z uchwałą nr 1016/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 grudnia 2024 roku w sprawie ogłoszenia naboru wniosków na dofinansowanie zadań 

z zakresu infrastruktury lekkoatletycznej, realizowanych przez wielkopolskie jednostki samorządu 

terytorialnego w 2025 roku w ramach Programu Lekkoatletycznego, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr 1638/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 3 kwietnia 2025 roku 

w sprawie przyjęcia listy rankingowej zadań z zakresu infrastruktury lekkoatletycznej, realizowanych 

przez wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego w 2025 roku w ramach Programu 

Lekkoatletycznego wprowadza się zmianę w ten sposób, że załącznik do uchwały otrzymuje 

brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Decyzję o wyrażeniu zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 

Wnioskodawcom podejmuje Sejmik Województwa Wielkopolskiego w formie uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1766/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Uchwałą nr 1016/2024 z dnia 5 grudnia 2024 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego ogłosił 

nabór wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury sportowej, realizowanych 

przez wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego w 2025 roku w ramach Programu 

Lekkoatletycznego. 

W terminie składania wniosków, określonym w pkt VI ust 4. Regulaminu naboru wniosków, 

stanowiącym załącznik do ww. uchwały, złożonych zostało 17 wniosków. Wszystkie wnioski spełniły 

wymogi formalne naboru. 

Uchwałą nr 1638/2025 z dnia 3 kwietnia 2025 roku Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

zatwierdził listę rankingową Programu Lekkoatletycznego na rok 2025. W wyniku zwiększenia puli 

dostępnych w ramach naboru środków, możliwe było zaproponowanie dofinansowania do kolejnych 

zadań. 

Zmiana polega na wprowadzeniu na listę rankingową pięciu zadań z listy rezerwowej 

(zadania nr 11, 12, 13, 14, 15). 

Po uwzględnieniu powyższego, przedstawiona w załączniku do uchwały, aktualna lista rankingowa 

Programu Lekkoatletycznego zawiera 15 zadań z zaproponowanym dofinansowaniem w łącznej 

wysokości 5 859 090,00 zł. 

Środki na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach naboru wniosków na dofinansowanie 

zadań z zakresu infrastruktury sportowej, realizowanych w ramach Programu Lekkoatletycznego 

zostały zabezpieczone w dziale 926, rozdziale 92601, § 6300. 



Załącznik 
do uchwały nr 1766/2025 

z dnia 30 kwietnia 2025 roku 

Załącznik 
do uchwały nr 1638/2025  

z dnia 3 kwietnia 2025 roku 

LISTA RANKINGOWA 

zadań zgłoszonych w ramach naboru wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury lekkoatletycznej, realizowanych przez wielkopolskie  
jednostki samorządu terytorialnego w 2025 roku w ramach Programu Lekkoatletycznego 

LP Wnioskodawca nazwa zadania  wnioskowane 

dofinansowanie 

wysokość  
proponowanego 

dofinansowania 

1 Powiat Leszczyński 
Budowa bieżni okrężnej o dystansie 400 m - 4 torowej  

z bieżnią prostą 100 m i skocznią w dal przy Specjalnym 
Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Rydzynie 

1 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł 

2 Miasto Poznań Modernizacja bieżni lekkoatletycznej na terenie Młodzieżowego 

Ośrodka Sportowego w Poznaniu 1 000 000,00 zł 750 000,00 zł 

3 Gmina Rogoźno Budowa bieżni na Stadionie Miejskim w Rogoźnie 500 000,00 zł 500 000,00 zł 

4 Miasto i Gmina Wysoka 
Budowa bieżni lekkoatletycznej wraz ze skocznią w dal  

i rzutnią przy Szkole Podstawowej  

im. Kard. S. Wyszyńskiego w Wysokiej 
500 000,00 zł 500 000,00 zł 

5 Gmina Przygodzice Rozbudowa infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej  

w Czarnymlesie 250 000,00 zł 250 000,00 zł 

6 Gmina Strzałkowo 
Budowa bieżni okrężnej 300 m wraz ze skocznią  

do skoku w dal i bieżnią prostą  

na terenie Hali Sportowej 
499 000,00 zł 499 000,00 zł 

7 Gmina Jaraczewo Przebudowa 100 m bieżni lekkoatletycznej  

oraz skoku w dal 241 600,00 zł 241 600,00 zł 

8 Gmina i Miasto Odolanów Budowa bieżni prostej oraz skoczni w dal przy Zespole Szkół 
Ogólnokształcących w Odolanowie 250 000,00 zł 250 000,00 zł 

9 Miasto i Gmina Grabów  

nad Prosną 
Budowa bieżni lekkoatletycznej prostej na Stadionie Miejskim  

w Grabowie nad Prosną 250 000,00 zł 250 000,00 zł 

10 Gmina Kuślin Budowa bieżni przy szkole podstawowej w Michorzewie 239 900,00 zł 239 900,00 zł 

11 Gmina Trzcianka Budowa bieżni lekkoatletycznej przy Szkole 

Podstawowej nr 1 w Trzciance 500 000,00 zł 500 000,00 zł 

12 Gmina Miasto Ostrów 

Wielkopolski 

Przebudowa istniejącej bieżni szkolnej w ramach zadania  
"Budowa obiektu lekkoatletycznego z bieżnią prostą  

o nawierzchni syntetycznej na terenie Szkoły Podstawowej nr 4  
w Ostrowie Wielkopolskim" 

250 000,00 zł 250 000,00 zł 

13 Powiat Wrzesiński Budowa bieżni i skoczni do skoku w dal  

przy Liceum Ogólnokształcącym we Wrześni 250 000,00 zł 250 000,00 zł 

14 Gmina Śrem Budowa bieżni lekkoatletycznej i skoczni do skoku w dal  

przy Szkole Podstawowej nr 4 w Śremie 181 890,00 zł 181 890,00 zł 

15 Gmina Września Przebudowa bieżni przy Samorządowej Szkole Podstawowej  

w Chwalibogowie - wykonanie bieżni o nawierzchni tartanowej 196 700,00 zł 196 700,00 zł 

RAZEM 6 109 090,00 zł 5 859 090,00 zł 

LISTA REZERWOWA 

16 Gmina Sompolno Budowa bieżni sportowej na boisku  

przy ul. 11 Listopada w Sompolnie 462 740,00 zł - 

17 Gmina Czempiń Budowa bieżni lekkoatletycznej w Borowie 139 840,00 zł - 

 


